DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DISLEXIA NA CONCEPÇÃO
DE ESTUDANTES DOS CURSOS DE LICENCIATURA DA UFPB de autoria de ANDRÊSA
FERNANDA GOMES PEREIRA, IZABELA MEDEIROS DE BRITO, MARIA APARECIDA DA
SILVA, ISMAELLY BATISTA DOS SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br